Edital, serão aplicadas à CONTRATADA as multas e demais sanções
administrativas previstas nos referidos dispositivos editalícios, observadas as
condições neles indicadas.

CLÁUSULA SÉTIMA – DO PREÇO E DO PAGAMENTO
O preço total do presente Contrato é de R$28.130,00 (vinte e oito mil,

cento e trinta reais), considerando-se os preços unitários constantes da proposta
da CONTRATADA.

Parágrafo primeiro – O pagamento do objeto deste Contrato entregue à
Câmara dos Deputados e por esta aceito definitivamente será feito por meio de
depósito em conta corrente da CONTRATADA, em agência bancária indicada,